
 
УКРАЇНА 

ВОРОНОВИЦЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 
ВІННИЦЬКИЙ  РАЙОН  ВІННИЦЬКА  ОБЛАСТЬ 

 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я  № 194 

 
 17  липня  2019 року                                                                 смт     Вороновиця               

 

 

Про     затвердження    Порядку видачі дозволів     на 
порушення   об’єктів   благоустрою  або відмови в  їх 
видачі,         переоформлення,        видачі    дублікатів, 
анулювання дозволів на території населених пунктів 
Вороновицької   об’єднаної   територіальної громади 
 

Відповідно до підпункту 17 пункту «а» частини першої статті 30 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 26-1 Закону 
України «Про благоустрій населених пунктів», статей 4-1, 7 Закону України 
«Про дозвільну систему у сфері господарської діяльності», постанови 
Кабінету Міністрів України від 30.10.2013р. №870 «Про затвердження 
Типового порядку видачі дозволів на порушення об’єктів благоустрою або 
відмови в їх видачі, переоформлення, видачі дублікатів, анулювання 
дозволів», з метою врегулювання відносин пов’язаних з використанням 
територій населених пунктів і встановлення процедури видачі дозволів на 
порушення об’єктів благоустрою або відмови в їх видачі, переоформлення, 
видачі дублікатів, анулювання дозволів на території населених пунктів 
Вороновицькоїї об’єднаної територіальної громади,  виконавчий комітет 
селищної ради 

 
ВИРІШИВ: 

 
1. Затвердити «Порядок видачі дозволів на порушення об’єктів благоустрою 
або відмови в їх видачі, переоформлення, видачі дублікатів, анулювання 
дозволів на території населених пунктів  Вороновицької  об’єднаної 
територіальної громади» (додається). 
2.Дане  рішення  підлягає  затвердженню  на  черговій  сесії  селищної  ради 
та  набирає  чиності  з  моменту  його  оприлюдення. 
2. Контроль  за виконанням  цього рішення покласти на секретаря  виконкому  
Мороз  Н.А. 

 
 
СЕЛИЩНИЙ   ГОЛОВА                                    О.Г.КОВІНЬКО 



 

 


